河北2011年咨询工程师执业资格考试合格人员名单 _ 咨询工

程师考试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/600/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8C_972011_c60_600458.htm 河北省2011年注册咨询工程师

执业资格考试合格人员名单 关于公布我省2011年注册咨询工

程师执业资格考试合格人员名单的通知 各相关人员： 根据省

人事考试中心提供信息，我省2011年注册咨询工程师考试合

格人员名单已核定，现将251位合格人员名单予以公布（参见

附件）。凡还未向协会秘书处上交办证照片人员，请按我会6

月22日通知要求，在规定时限内将照片寄往协会秘书处。 附

件：#0000ff>河北省2011年注册咨询工程师执业资格考试合格

人员名单 河北省工程咨询协会 二○一一年七月二十七日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com